# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21-go Marca 1867 r.

№ 67. | Lat 46.

Dnia 9 (21) Marca 1867 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 4, w połud. z. st. 0
Wys. wody st. 5 c. 10. (Przybywa)

Wschód Słońca g. 6 m. 3
Zachód „ „ 6 „ 12

Jutro, Śgo Pawła Biskupa Oktawjana.

— Jutro *Nabożeństwa Passyjne* odprawiać się będą w Kościołach: Śtej ANNY, MATKI N. MARJI PANNY, przy ulicy Krakowskie Przedmieście, i Śgo JACKA, przy ulicy Freta.

C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionemi zatwierdziła.

(Dz: War:)

— W rozkazie Ober Policmajstra do policji wykonawczej, zamieszczono: Termin na zmianę numerów dla właścicieli omnibusów w roku bieżącym, proulguje się do dnia 1 (13) Kwietnia 1867 r. (G. P.)

— Zważywszy, że zamieszczony w gazecie „St. Petersburgskie Wiadomości“ (Nr 48 i 49), artykuł „kilka słów, z powodu napadów na ziemstwo i instytucje ziemskie“, stawia nieprzyjaźnie instytucje te z Władzami Rządowemi i mieści w sobie gołosłowne zarzucanie tym władzom absolutnego postępowania